Miletus  
militi con-  
ditor.

Biblis in  
fontem

Turbida seditio, donec sua iupiter ora  
 Soluit; r o nostri si qua est reuerẽtia, dicit,  
 Quo ruitis, tm̃ ne aliquis sibi posse videtur  
 Fata quoqz vt superet. fatis Iolaus in annos  
 Quos egit/redijt, fatis iuuenescere debet  
 Callirhoe geniti, non ambitione nec armis:  
 Hos etiam (quoqz hoc ato meliore seratis)  
 Ne quoqz fata regit; que si mutare valerem  
 Nec nostrum seri curuarẽt eacon anni,  
 Perpetuũqz cui florem rhadamãthubaberet,  
 Cum minoe meo, qui ppter amara senectẽ  
 Põdera despicitur, nec quo pri? ordine regnat.  
 Dicta Iouis mouere deos, nec sustinet vllus,  
 Cum videat fessos rhadamãthõn, r eacon annis,  
 Et minoa, queri, qui dum fuit integer cui  
 Terruerat magnas ipso quoqz noie gētes,  
 Tunc erat inualidus, deionidēqz iunete  
 Robore miletum phẽboqz parẽte supbum  
 Pertinuit, credẽsqz suis insurgere regnis,  
 Haud tm̃ est patrijs arcere penatibus ausus,  
 Sponte fugis, miletẽ tua, celeriqz carina  
 Egeas metiris aquas, r in aside terra  
 Mentã constituis/positoris habẽtta nomen.  
 Hic tibi dum sequitur patriẽ curuamina ripe  
 Filla meãdri toties redeuntis eodem  
 Cognita cyaneẽ prestanti corpe nimpha  
 Biblida cum cauno plem est emã gemellam  
 Biblis in exẽplo est vt amẽt concessa puellẽ.  
 Biblis apollinei correpta cupidine fratris,  
 Non sozo vt fratrem, nec qua debebat amauit.  
 Illa quidem primo nullos intelligit ignes,  
 Nec peccare putat, qd sepius oscula iungat,

Verba Iouis

Incipit  
bula de  
biblida.

Quod sua fraterno circūdet brachia collo,  
 Mendaciq; diu pietatis fallitur ymbra,  
 Paulatim declinat amor, visur aq; fratrem  
 Lulta venit, nimūq; cupit formosa videri,  
 Et si qua est illic formosior, inuidet illi.  
 Sed nondū manifesta sibi est, nullūq; sub illo  
 Igne facit votū, verūtamen extuat intus.  
 Jam dñm appellat, iam notā sanguinis odit,  
 Byblida iam mauult, q̄ se vocet ille sororem,  
 Spes tñ obscenas aīo demittere nō est  
 Ausa suo vigilans, placida resoluta quiete  
 Sepe videt quod amat, visa est q̄ sūgere fratri  
 Corpus, et erubuit, q̄uis sopita iacebat,  
 Somnus abit, silet illa diu, repetitq; quietis  
 Ipsa suę specię, dubiaq; ita mēte pfatur:  
 De miserā, tacite quid vult sibi noctis imago?  
 Quā nolim rata sit, cur hęc ego somnia vidi?  
 Ille q̄dem est oculis q̄uis formosus iniquis,  
 Et placet, et possim, si nō sit frater, amare,  
 Et me dignus erat, verū nocet esse sororem,  
 Dūmodo tale nihil vigilans cōmittere tentem,  
 Sepe licet simili redeat sub imagine somnus,  
 Testis abest somno, nec abest imitata voluptas.  
 Prob venus et tenera volucer cū matre cupido  
~~Quidam quodammodo~~  
~~Quidam quodammodo~~  
 Ut meminisse inuat, q̄uis breuis illa voluptas,  
 Noxq; fuit p̄ceptis, et ceptis inuida nostris.  
 O ego si liceat, mutato notę iungi,  
 Quā bene, caue, tuo poterā mirus esse parēti?  
 q̄ bene, caue, tuo poteras gener esse parenti?  
 Omnia dii facerēt, essent cōmunita nobis